Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20

110
Vereador Roderle 	iotto

Março de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de Esporte e Lazer, solicitando a

instalação de novas tabelas de basquete na quadra externa do Centro Esportivo José Ely Miranda

(C.E. Zito).

REQUERIMENTO N° 958/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE ESPORTE E LAZER, SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DE NOVAS
TABELAS DE BASQUETE NA QUADRA EXTERNA DO CENTRO
ESPORTIVO JOSÉ ELY MIRANDA (CE. ZITO).

PROTOCOLO GERAL N° 1129/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 11:58

11111111111111111111

APROVADO

" 0 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que com a ação do tempo as tabelas existentes foram se deteriorando;

Considerando que tal situação acaba por não permitir a prática esportiva na quadra externa por

seus frequentadores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria de

Esporte e Lazer, solicitando a instalação de novas tabelas de basquete na quadra externa do

Centro Esportivo José Ely Miranda (C.E. Zito).

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1